关于举办宁波市第三十届高校毕业生

供需洽谈会的通知

各区县（市）人力社保局、“四区一岛”管委会人社部门，市直各有关部门，在甬部省属有关单位，各高校：

为贯彻落实中央和省、市关于促进高校毕业生就业创业的工作部署，进一步做好高校毕业生就业工作，搭建毕业生与用人单位对接平台，促进我市高校毕业生实现更高质量和更充分就业，根据《宁波市人民政府关于做好当前和今后一段时期就业创业工作的实施意见（甬政发〔2018〕17号）文件精神，经研究，决定举办第三十届高校毕业生供需洽谈会（以下简称“毕洽会”）。现就有关事项通知如下：
一、时间、地点、规模

时间：2019年2月15日（星期五）9:30—13:00；

地点：宁波国际会展中心七、八号馆（会展路181号）；

规模：约900家用人单位。

二、参会对象

（一）参会招聘单位

1.全市用人单位；

2.周边城市用人单位。

（二）参会应聘人员

2019届应届毕业生和历届未就业高校毕业生。

三、参会须知

（一）报名

即日起至2019年1月10日，参加洽谈会的用人单位登陆宁波人才网（www.nbrc.com.cn）毕洽会页面，原则上根据营业执照上注册地对应区县（市）进行报名；高校和教育单位、医院和卫生单位、市属和省（部）属单位、市属国有企业、市直、市级部门所属事业单位（含委托管理的省部属事业单位），可分别按照单位所属类别报名。展位有限，优先保障市、区县（市）两级大学生就业实践基地和在甬优桥平台发布实习岗位的用人单位参会，额满为止。

（二）布展

1.每个招聘展位工作人员一般不超过2人。

2.每个展位招聘海报统一为90CM（宽）×120CM（高），须由电脑喷绘制作。

3.各区县（市）及市直有关部门根据宁波市人才服务中心最终汇总名单，监督落实本辖区、本部门所属报名单位参会工作，避免出现迟到、早退现象。

4.由于展位有限，参会单位原则上只安排一个展位。主通道上展位优先安排市级大学生就业实践基地和宁波知名企业。

（三）招聘单位

1.各单位所提供的岗位及岗位要求须符合《就业促进法》规定，不得出现性别要求、工作经验要求，并要写明提供岗位的薪酬待遇和实习保障，同时提供本单位近三年接收大学生实习及留用情况。

2.事业单位面向毕业生招录编制内工作人员，须按《宁波市事业单位公开招聘工作人员实施办法》(甬政发［2007］109号)规定，先向同级人事行政部门报批招聘计划和招聘公告，再登陆宁波人才网（www.nbrc.com.cn）毕洽会页面进行报名。

3.毕洽会免收摊位费，并免费供应工作快餐、矿泉水；应聘人员免费入场。单位简介和招聘需求信息将在中国宁波人才网（www.nbrc.com.cn）上发布。

4.参会单位于2019年2月11日后，登陆宁波人才网（www.nbrc.com.cn）查询最终摊位号码，或向所报名的区县（市）人才中心查询。

（四）报名联系方式

联系部门：宁波市人才服务中心招聘事业部（宁波市人力资源大厦）；
联 系 人：余殊、沈妙辉、马闻雷、斯建潮；
联系电话：87466687、83867120、83867559、83867128。
四、相关要求

高校毕业生就业工作是我市就业工作的重中之重，不仅关系到广大人民群众的切身利益，而且关系到我市经济建设发展和社会和谐稳定大局。各地、各部门要高度重视，切实加强组织领导，重点做好用人单位的组织发动工作，鼓励各类用人单位积极吸纳高校毕业生就业，吸引优秀学生到我市企业参与实习、实践，并通过开展校企合作等渠道促进高校毕业生实现更高质量和更充分就业。

宁波市人力资源和社会保障局

                            2018年12月  日

-  -